
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to De Aalscholver 5-2-2023 18:03 - pagina 1

Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 15:45 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:48.57 2:51.69
Shai Jaffe 13 38.08 Mattis Bisschop 14 43.85
Bernardo Vasconcelos 13 44.05 Tahlia Taylor Wehman 13 45.71

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2 2 3:13.90 3:10.39
Miguel Moreno Palacios 13 41.80 Aylin Turgut 13 51.10
Sam Watson 13 44.30 Valentijn Harms 14 53.19

3. Zpch 1 Zpch 3:28.87 3:13.03
Aimée Langelaan 13 44.86 Sage Louw 14 44.86
Rishaan Sarkar 14 55.68 Olivier Esser 14 47.63

4. Oceanus 1 Oceanus 3:25.88 3:24.16
Carlien Stolk 14 52.12 Arne Keessen 14 51.22
Brighton Choy 13 56.78 Leviy Akkrum 13 44.04

DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Norah Matthews 15 1:00.31 Esmee van Manen 13
Cas Ruijs 13 Yassin Helal 13

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
5-2-2023 - 15:50 1:52,11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lacey Koekebacker Zpch 1:17.06 201200326 1:13.21 34.78 1:13.21
2. Roubin van Kampen Zpch 1:21.55 201200370 1:18.24 37.66 1:18.24
3. Narin Turgut De Dolfijn 1:20.20 201201110 1:20.76 36.64 1:20.76
4. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:25.08 201201240 1:22.66 39.12 1:22.66
5. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:31.24 201300510 1:23.73 38.10 1:23.73
6. Ronili Dvorin De Dolfijn 1:40.22 201201740 1:26.64 40.42 1:26.64
7. Vera Keessen Oceanus 1:25.51 201200372 1:28.91 42.09 1:28.91
8. Bente Jongeling Triton 1:50.37 201201544 1:34.94 44.01 1:34.94
9. Xam Dix ZV De Aalscholver 1:46.52 201200698 1:37.25 45.35 1:37.25

10. Amélie Sjöström De Dolfijn 2 2 1:35.00 201202038 1:38.91 47.65 1:38.91
11. Chris Berger Oceanus 1:50.13 201301255 1:43.53 49.95 1:43.53
12. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 2 2 1:32.00 201202032 1:43.54 49.66 1:43.54
13. Marisa Fichtner De Dolfijn 2 2 2:12.71 201201870 1:48.06 51.94 1:48.06

AFGEM Zia Bunnik De Dolfijn 2 2 1:40.00 201202188

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
5-2-2023 - 15:56 1:42,49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:25.63 201102139 1:15.02 35.44 1:15.02
2. Ewan Krist Zpch 1:20.31 201100549 1:15.76 36.74 1:15.76
3. Laurens Steenaart Zpch 1:24.60 201100829 1:20.01 38.23 1:20.01
4. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:28.49 201100301 1:23.28 40.02 1:23.28
5. Sam Whittaker De Dolfijn 1:30.86 201101295 1:25.27 39.14 1:25.27
6. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2 2 1:32.90 201200651 1:27.72 42.30 1:27.72
7. Chakir Harrath De Dolfijn 1:29.89 201101831 1:27.96 40.50 1:27.96
8. Liam van Mansom Oceanus 1:30.89 201101709 1:29.49 41.79 1:29.49
9. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2 2 1:25.00 201201885 1:29.99 40.62 1:29.99

10. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 1:35.78 44.00 1:35.78
11. T. van der Weide IJsselmeer 1:46.39 201201231 1:36.03 45.16 1:36.03
12. Quinn Westra Zpch 1:36.15 201200397 1:36.23 47.73 1:36.23
13. Sverre van Geest Zpch 1:52.50 201101549 1:36.86 44.87 1:36.86
14. Olivier Couzijn Oceanus 1:44.45 201102011 1:38.51 46.91 1:38.51
15. Imar Kremer Triton 1:46.78 201100465 1:40.54 46.84 1:40.54
16. Noah Breedt Oceanus 1:47.23 201102549 1:43.31 50.95 1:43.31
17. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:50.96 201100799 1:51.91 52.16 1:51.91
18. Matthew Kostenko De Dolfijn 2 2 1:50.00 201102757 2:01.80 56.15 2:01.80
19. Aarush Bagchi Oceanus 2:03.06 201201859 2:03.04 57.25 2:03.04
20. N. Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere NT 201201791 2:10.60 1:02.08 2:10.60
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Luuk Schopman ZV De Aalscholver NT 201201939 2:16.46 1:02.58 2:16.46
22. Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 2:37.52 201200833 2:26.05 1:03.91 2:26.05
23. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 2:26.68 56.56 2:26.68
24. Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 2:27.45 201101581 2:27.02 1:06.37 2:27.02
25. Jayden Basarat ZV De Aalscholver NT 201201583 4:26.71 2:02.15 4:26.71

AFGEM Saul Kolijn De Dolfijn 2 2 1:50.00 201201071
AFGEM Koert van Stuivenberg Triton NT 201201211
AFGEM Ties van Weelden Triton 1:41.85 201201161
AFGEM Aris Tomu Zpch 1:42.45 201200861
AFGEM Ties Meijer ZV New Wave Almere NT 201102487
AFGEM Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:27.25 201101455
AFGEM Mels Romer ZV New Wave Almere 2:28.03 201101641
AFGEM Lucas van Bijlert Oceanus 1:57.15 201200987

Programmanr. 4 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 16:09 0:26,78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 22.72
2. Elise Desnos Triton 27.69 201400200 23.61
3. Chris Berger Oceanus 24.20 201301255 24.95
4. Leandra Ammerlaan Zpch 35.00 201400376 25.37
5. Carlien Stolk Oceanus 25.36 201400184 26.99
6. Sage Louw Zpch 35.00 201400122 28.27
7. Urvi Baldawa De Dolfijn 26.27 201301544 28.37
8. Eliza Khoshdel De Dolfijn 2 2 29.00 201500264 29.60
9. Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248 30.37

10. Dranna Atif De Dolfijn 2 2 30.00 201400944 30.82
11. Matilda Mann De Dolfijn 32.00 201300642 31.37
12. Janne Tee IJsselmeer 34.23 201300332 32.08
13. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 39.64 201400064 33.24
14. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 36.43
15. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 38.85
DIS Fien Hermans Zpch 40.00 201500048

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VG

DIS Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Maya Ruttel Zpch 31.14 201300634
AFGEM Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676

Programmanr. 5 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 16:13 0:28,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 24.00 201300671 20.64
2. Sam Watson De Dolfijn 2 2 26.00 201300801 24.29
3. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 2 24.00 201301123 25.42
4. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 26.00 201301125 26.23
5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 26.68 201300013 26.40
6. Rishaan Sarkar Zpch 35.00 201400057 31.15
7. Mark Chernykh Zpch 35.00 201400389 31.38
8. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015 32.48
9. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere NT 201301027 35.75

DIS Olivier Esser Zpch 35.00 201400139
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201400514
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Arne Keessen Oceanus 32.16 201400495
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
5-2-2023 - 16:17 0:56,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roubin van Kampen Zpch 44.80 201200370 43.52
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 46.17 201300510 44.70 FJ 1
3. Vera Keessen Oceanus 45.30 201200372 44.70 FJ 2
4. Bente Jongeling Triton 51.59 201201544 46.05
5. Ronili Dvorin De Dolfijn 49.89 201201740 47.87
6. Isis Lemmink De Dolfijn 51.27 201202036 48.82
7. Louise Terwisscha IJsselmeer 50.89 201201240 50.61
8. Amélie Sjöström De Dolfijn 2 2 55.05 201202038 50.85
9. Maud Schijf Oceanus NT 201301486 52.66

10. Ilina Velevska Zpch 56.29 201201802 52.78
11. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 2 2 1:00.13 201202032 54.10
12. Julia van der Schaaff Oceanus 1:02.27 201301512 56.64
13. Chris Berger Oceanus 1:05.20 201301255 58.45

NG.ZA Zia Bunnik De Dolfijn 2 2 1:00.00 201202188

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5 en 6
5-2-2023 - 16:21 0:51,65 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 42.35 201101829 40.81
2. Ewan Krist Zpch 44.32 201100549 42.30
3. Sam Whittaker De Dolfijn 45.94 201101295 46.70
4. Julian van Manen ZV De Aalscholver 50.58 201100301 48.46
5. Joshua Roozenburg Zpch 53.45 201101905 48.89
6. Koert van Stuivenberg Triton 52.81 201201211 50.50
7. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 51.38 201201833 50.64
8. Liam van Mansom Oceanus 48.48 201101709 51.28
9. Quinn Westra Zpch 50.73 201200397 51.70

10. Thijmen van der Weide IJsselmeer 55.02 201201231 51.78
11. Sverre van Geest Zpch 52.11 201101549 52.26
12. Olivier Couzijn Oceanus 54.76 201102011 54.20
13. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 56.69 201200569 59.68
14. Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 1:06.87 201101581 1:04.49
15. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 1:05.71
16. Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 1:08.00 201200833 1:06.30
17. Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859 1:08.79
18. Jayden Basarat ZV De Aalscholver NT 201201583 1:37.16
DIS Rory Costello De Dolfijn 2 2 54.52 201102755

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 2 2 1:08.00 201102757
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS N. Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere 1:07.25 201201791
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Luuk Schopman ZV De Aalscholver 1:21.18 201201939
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Leviy Akkrum Oceanus NT 201301397
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Noah Breedt Oceanus 54.48 201102549
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Saul Kolijn De Dolfijn 2 2 1:01.16 201201071
AFGEM Imar Kremer Triton 51.69 201100465
AFGEM Aris Tomu Zpch 49.60 201200861
AFGEM Ties Meijer ZV New Wave Almere NT 201102487
AFGEM Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 48.24 201101455
AFGEM Mels Romer ZV New Wave Almere NT 201101641
AFGEM Lucas van Bijlert Oceanus 54.76 201200987
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
5-2-2023 - 16:40 3:43,17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 2:43.80 2:38.97
Lacey Koekebacker 12 39.11 Roubin van Kampen 12
Ewan Krist 11 Laurens Steenaart 11

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:53.57 2:49.56
Alessio van Engelen Sousa 11 41.51 Isis Lemmink 12
Mohiz Zahir 11 Chakir Harrath 11

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2 2 3:22.76 3:18.00
Rory Costello 11 53.62 Lev Yukhanaev 12
Marisa Fichtner 12 Marcelo Fritz Medina 12

4. Triton 1 Triton 3:23.37 3:20.42
Bente Jongeling 12 47.88 Menthe Kruidenberg 12
Koert van Stuivenberg 12 Imar Kremer 11

5. Oceanus 1 Oceanus 3:30.61 3:25.95
Maud Schijf 13 50.80 Noah Breedt 11
Chris Berger 13 Liam van Mansom 11

DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 2e zwemmer: SL

Ayden Chotoe 12 1:01.12 Daniel Vilmanyi 11
Donovan Chotoe 11 Esmee van Manen 13

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 16:45 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Desnos Triton 43.79 201400200 45.67
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.45 201300556 46.12 FJ 1
3. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 50.83 201401006 46.12 FJ 2
4. Aimée Langelaan Zpch 47.09 201300824 46.62
5. Leandra Ammerlaan Zpch 58.12 201400376 50.49
6. Sage Louw Zpch 55.25 201400122 50.52
7. Maud Schijf Oceanus 57.59 201301486 51.29
8. Esmee van Manen ZV De Aalscholver 1:04.18 201301442 51.42
9. Janne Tee IJsselmeer 51.36 201300332 52.16

10. Carlien Stolk Oceanus 47.59 201400184 53.07
11. Julia van der Schaaff Oceanus 51.95 201301512 53.11 FJ 1
12. Aylin Turgut De Dolfijn 2 2 52.85 201301548 53.11 FJ 2
13. Eliza Khoshdel De Dolfijn 2 2 1:00.00 201500264 53.35
14. Urvi Baldawa De Dolfijn 49.87 201301544 53.81
15. Matilda Mann De Dolfijn 58.71 201300642 54.88
16. Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 56.82
17. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 57.34
18. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 56.28 201400064 58.58
19. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 1:08.90
20. Fien Hermans Zpch 1:47.18 201500048 1:16.13
DIS Dranna Atif De Dolfijn 2 2 59.00 201400944

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Ife-Nigella Vaarnold ZV De Aalscholver 1:17.82 201301192
AFGEM Maya Ruttel Zpch 57.45 201300634
AFGEM Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676
AFGEM Louiza Laaraj IJsselmeer 55.20 201300994
AFGEM Francine Lugtu ZV De Aalscholver 44.62 201400104
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 16:52 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 37.79 201300205 37.26
2. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 41.86 201300671 41.29
3. Mattis Bisschop De Dolfijn 43.47 201400517 42.52
4. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 43.00 201300013 43.13
5. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 44.42 201301125 43.58
6. Leviy Akkrum Oceanus 47.49 201301397 44.76
7. Sam Watson De Dolfijn 2 2 44.59 201300801 45.59
8. Rishaan Sarkar Zpch 52.55 201400057 49.15
9. Olivier Esser Zpch 53.98 201400139 49.85

10. Valentijn Harms De Dolfijn 2 2 53.00 201400577 51.17
11. Arne Keessen Oceanus 56.20 201400495 52.51
12. Mark Chernykh Zpch 56.49 201400389 54.04
13. Brighton Choy Oceanus 59.44 201301447 58.79
14. Damian Hibma ZV De Aalscholver NT 201500181 1:07.65
15. Yassin Helal ZV De Aalscholver 1:14.31 201301225 1:12.39
16. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:09.77 201400514 1:16.93
17. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere NT 201301027 1:20.96

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
5-2-2023 - 16:59 0:58,40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 37.53 201200326 38.24
2. Narin Turgut De Dolfijn 43.77 201201110 41.43
3. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 52.16 201300510 44.07
4. Ronili Dvorin De Dolfijn 55.97 201201740 50.24
5. Menthe Kruidenberg Triton 52.14 201200358 50.91
6. Louise Terwisscha IJsselmeer 54.38 201201240 56.93
7. Vera Keessen Oceanus 54.52 201200372 57.92
8. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 2 2 49.00 201202032 1:00.39

DIS Ilina Velevska Zpch 1:00.00 201201802
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI, VD

DIS Xam Dix ZV De Aalscholver 1:00.70 201200698
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Zia Bunnik De Dolfijn 2 2 54.00 201202188

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
5-2-2023 - 17:03 0:54,51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 51.47 201101829 43.35
2. Chakir Harrath De Dolfijn 51.67 201101831 43.91
3. Laurens Steenaart Zpch 46.49 201100829 44.54
4. Joshua Roozenburg Zpch 49.88 201101905 47.03
5. Julian van Manen ZV De Aalscholver 50.01 201100301 49.92
6. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 54.34
7. Quinn Westra Zpch 1:00.98 201200397 55.12
8. Olivier Couzijn Oceanus 1:01.21 201102011 58.69
9. Rory Costello De Dolfijn 2 2 51.00 201102755 59.23

10. Liam van Mansom Oceanus 1:04.56 201101709 1:00.70
11. Noah Breedt Oceanus 59.81 201102549 1:03.93
12. Imar Kremer Triton 1:07.95 201100465 1:05.27
13. Sverre van Geest Zpch 1:00.00 201101549 1:08.39
DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 2 2 1:30.00 201102757

VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC, AA

DIS N. Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere NT 201201791
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC, VH

DIS Thijmen van der Weide IJsselmeer NT 201201231
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:05.49 201100799
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH

AFGEM Saul Kolijn De Dolfijn 2 2 1:25.00 201201071
AFGEM Aris Tomu Zpch 1:10.00 201200861
AFGEM Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 52.64 201101455
AFGEM Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 17:10 1:08,89 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aylin Turgut De Dolfijn 2 2 55.61 201301548 52.81
2. Elise Desnos Triton 52.08 201400200 53.32
3. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 54.82 201300556 53.36
4. Aimée Langelaan Zpch 55.92 201300824 54.86
5. Julia van der Schaaff Oceanus 56.02 201301512 55.91
6. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:00.36 201401006 56.68
7. Carlien Stolk Oceanus 1:00.36 201400184 58.21
8. Maud Schijf Oceanus 1:05.17 201301486 1:01.73
9. Urvi Baldawa De Dolfijn 58.39 201301544 1:03.32

10. Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248 1:03.44
11. Janne Tee IJsselmeer 1:02.72 201300332 1:03.61
12. Eliza Khoshdel De Dolfijn 2 2 58.00 201500264 1:05.36
13. Matilda Mann De Dolfijn 1:05.88 201300642 1:06.04
14. Esmee van Manen ZV De Aalscholver 1:06.48 201301442 1:06.44
15. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 1:12.31 201400064 1:07.91
16. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 1:08.40
17. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 1:08.52
18. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:06.11 201400700 1:11.77
19. Leandra Ammerlaan Zpch 1:15.00 201400376 1:18.37
20. Fien Hermans Zpch 1:20.00 201500048 1:20.99
DIS Dranna Atif De Dolfijn 2 2 59.00 201400944

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Ife-Nigella Vaarnold ZV De Aalscholver 1:26.25 201301192
AFGEM Maya Ruttel Zpch 1:06.73 201300634
AFGEM Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676
AFGEM Louiza Laaraj IJsselmeer NT 201300994
AFGEM Francine Lugtu ZV De Aalscholver 56.82 201400104

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2023 - 17:17 1:07,99 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 58.91 201300205 55.79
2. Leviy Akkrum Oceanus 1:02.07 201301397 58.55
3. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 2 58.91 201301123 59.21
4. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:02.25 201301125 59.93
5. Brighton Choy Oceanus 1:02.27 201301447 1:02.27
6. Yassin Helal ZV De Aalscholver 1:04.28 201301225 1:02.86
7. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:04.42 201400514 1:04.52
8. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015 1:04.77
9. Valentijn Harms De Dolfijn 2 2 1:00.00 201400577 1:05.57

10. Mark Chernykh Zpch 1:10.00 201400389 1:06.43
11. Arne Keessen Oceanus 1:16.87 201400495 1:08.78
DIS Mattis Bisschop De Dolfijn 55.17 201400517

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 1:13.32 201301027
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Minioren Clubmeet 2
Almere, 5-2-2023

Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Damian Hibma ZV De Aalscholver NT 201500181
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
5-2-2023 - 17:22 koppelrace 4:33,76 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:00.90 3:07.88
Narin Turgut 12 45.69 Narin Turgut 12
Mohiz Zahir 11 Mohiz Zahir 11

2. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:16.02 3:33.76
Sam Whittaker 11 50.88 Sam Whittaker 11
Isis Lemmink 12 Isis Lemmink 12

3. Oceanus 1 Oceanus 3:30.20 3:41.21
Olivier Couzijn 11 51.33 Olivier Couzijn 11
Julia van der Schaaff 13 Julia van der Schaaff 13

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2 2 3:33.34 3:46.49
Marisa Fichtner 12 50.46 Marisa Fichtner 12
Marcelo Fritz Medina 12 Marcelo Fritz Medina 12

5. Triton 1 Triton 3:23.26 3:48.42
Koert van Stuivenberg 12 58.37 Koert van Stuivenberg 12
Menthe Kruidenberg 12 Menthe Kruidenberg 12

6. Oceanus 1 Oceanus 3:32.20 3:48.43
Vera Keessen 12 53.86 Vera Keessen 12
Aarush Bagchi 12 Aarush Bagchi 12

7. IJsselmeer 1 IJsselmeer NT 3:48.97
Louise Terwisscha 12 54.53 Louise Terwisscha 12
Thijmen van der Weide 12 Thijmen van der Weide 12

8. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 4:12.84
Luuk Schopman 12 1:03.46 Luuk Schopman 12
Xam Dix 12 Xam Dix 12

DIS De Dolfijn 2 De Dolfijn 2 2 3:45.90
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Amélie Sjöström 12 54.81 Amélie Sjöström 12
Lev Yukhanaev 12 Lev Yukhanaev 12

DIS Zpch 1 Zpch 3:43.66
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 2e zwemmer

Joshua Roozenburg 11 53.20 Joshua Roozenburg 11
Ilina Velevska 12 Ilina Velevska 12


